
 

 

 

 

Talvisotahiihto 
 

    
    

TTTTutustu alkuperäisiinutustu alkuperäisiinutustu alkuperäisiinutustu alkuperäisiin t t t taistelupaikkoihin ja aistelupaikkoihin ja aistelupaikkoihin ja aistelupaikkoihin ja ––––oloihin oloihin oloihin oloihin     
Möhkön ympäristössä.Möhkön ympäristössä.Möhkön ympäristössä.Möhkön ympäristössä.    

    Ilomantsissa talvisodan taistelupaikat ovat aidosti nähtävissä ja tunnelma 
koettavissa, sillä kohteet ovat säilyneet luonnossa hyvin. Möhkön ympäristössä 
niihin on vaivaton tutustua ja samalla voi kokea omakohtaisesti, millaisissa 
oloissa talvisodan tulokset on tehty.  
 

Saapumispäivänä Saapumispäivänä Saapumispäivänä Saapumispäivänä ryhmä saapuu Möhköön majoittuen huoneistohotelli 
Möhkön Rajakartanoon. Illan ohjelmassa on museovierailu Möhkön ruukilla. 
Ruukilla pääsemme jo paneutumaan teemaan tutustumalla Möhkö Sodassa 
näyttelyyn.  
 

TalvisotahiihtoTalvisotahiihtoTalvisotahiihtoTalvisotahiihto    
Majoituskohteen runsaan aamupalan jälkeen varustaudumme 
Talvisotahiihtoretkelle, jonka kesto on 6-8 h. Reitin varrella tutustutaan 
alkuperäisiin taistelupaikkoihin ja talvisodan aikana vallinneeseen tilanteeseen. 
 

Ennen liikkeelle lähtöä sotahistorian opas selvittää sodan keskeisimmät asema- 
ja taistelupaikat ja samalla käymme läpi reittisuunnitelman ja tarkistamme 
varusteet. Hiihtoretken aikana nautimme maastossa hernekeittolounaan ja 
nuotiokahvit talvisodan tyyliin teltassa kamiinan lämmössä. Retken päätteeksi 
palaamme takaisin majapaikkaan, jossa saunomme rantasaunassa ja 
nautimme illalliseksi karjalanpaistia perinteisine lisukkeineen. 
    

Lähtöpäivänä Lähtöpäivänä Lähtöpäivänä Lähtöpäivänä majoituskohteen aamupalan jälkeen alkaa kotimatka! 
 

Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko: 
190,00 €/ hlö / 2 hh ryhmäkoon ollessa 8 - 15 hlöä, 
1 hh lisämaksu 20,00 €/ vrk. 
 

Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:Lisäpalvelut eri sopimuksella:    
Savusauna 20,00 €/ hlö, vähintään 8 hlöä. 
Lisäruokailupalvelut sopimuksen mukaan. 
    

Hinta sisältääHinta sisältääHinta sisältääHinta sisältää edellä mainitun ohjelman opastuksineen, ruokailuineen, 
majoituksineen, vastuuvakuutuksen ja alv:n 9-23 %. 
 

Luontopäivänä tarvittava henkilökohtainen varustus:Luontopäivänä tarvittava henkilökohtainen varustus:Luontopäivänä tarvittava henkilökohtainen varustus:Luontopäivänä tarvittava henkilökohtainen varustus:        
Hiihtoasu, retkisukset, sauvat ja hiihtoon sopivat jalkineet, kuivaa 
taukovaatetusta ruokatauolle. Säänmukainen retkiasu ja jalkineet, jos 
lumitilanne ei mahdollista hiihtämistä 

 

Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:    
Talvikausi 2012. Lumi- ja säävaraus. 

                        
            Lisätiedot ja varaukset:Lisätiedot ja varaukset:Lisätiedot ja varaukset:Lisätiedot ja varaukset:    

     
                     

 
    
   www.rajakartano.com  

      tesveka@sci.fi  
       0500 649 150 

 

  Palveluntarjoaja pidättää  
  itsellään oikeuden    
  mahdollisiin  
  muutoksiin. 

 

 


